[image: image1.emf]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021                                                                                               № 200-П
г. Белая Холуница
Об утверждении годового отчета муниципального унитарного предприятия Белохолуницкого муниципального района «Лидер»                    за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 08.02.2010 № 53 «Об утверждении Порядка составления и утверждения планов финансово - хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Белохолуницкого муниципального района и Порядка предоставления и утверждения отчетности муниципальных унитарных предприятий» администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить годовой отчет муниципального унитарного предприятия Белохолуницкого муниципального района «Лидер» за период с 01 января    по 31 декабря 2021 года согласно приложению.
Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

    Т.А. Телицина
[image: image1.emf]